
 

 
M 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пољопривредна школа са домом ученика Футог  

Цар  Царице Милице2                                                                                                                                       

21410 Футог      

 

Број: ДМВрп I /9.8.1-2019 

Датум:02.07.2019. 

                   

На основу члана 108. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС", бр.124/12, 14/15 и 68/15) и Извештаја о стручној оцени понуда број 

ДМВрпI/9.7.1-2019 од 02.07.2019. године, директор „Пољопривредне школе са 

домом ученика“  д о н о с и   

 

ОДЛУКУ 

О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ  ДОБАРА – ПАРТИЈА 1. КОМОРА 

МЛЕЧНИХ ГОТОВИХ ПРОИЗВОДА ДМВрп I/9.1-2019 
 

О Б У С Т А В Љ А  С Е поступак јавне набавке добара – Партија 1. Комора 

млечних готових производа ДМВрп I/9.1-2019. 

Поступак јавне набавке се обуставља из разлога што нису испуњени услови за 

доделу уговора, јер Наручилац за јавну набавку добара – Партија 1. Комора 

млечних готових производа, није прибавио ни једну прихватљиву и одговарајућу 

понуду, те се стога нису стекли услови за доделу уговора.     

Одлуку о обустави поступка  објавити на Порталу јавних набавки и интернет 

страници Пољопривредне школе са домом ученика  од три дана од дана доношења 

одлуке.  

О б р а з л о ж е њ е :  

 

1. Предмет јавне набавке: 

Предмет јавне набавке је набавка добара – Партија 1. Комора млечних 

готових производа. 
ОРН: 42513200 – расхладна  опрема 

2. Процењена вредност јавне набавке: 

Укупна процењена вредност јавне набавке без ПДВ, износи 300.000,00 динара. 

  

 3. Основни подаци о понуђачима: 

У поступку јавне набавке добара – Партија 1. Комора млечних готових 

производа, Наручилац благовремено није примио  ниједну понуду.  

 

4. Начин примене методологије доделе пондера и рангирање понуда: 

                С обзиром на то да Наручилац није примио ни једну понуду Комисија за јавну 

набавки није вршила оцењивање и рангирање. 

 

 

 

 

 

 



 

 
 


